
 

 
 

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD Hizmet Verileri Dengeli, Dolar Toparlanırken Gözler Enflasyonda 

*ABD Verileri – ISM hizmet endeksi beklentiye paralel: ABD’de Haziran ayı ISM hizmet PMI verisi 54.0 ile piyasa 
beklentisini karşılarken, hizmet sektöründeki büyümenin sürdüğüne işaret etti. İstihdam endeksinin yeniden genişleme 
bölgesine çıkması olumlu görünürken, yeni siparişler ve iş aktivitesindeki ivme kaybı daha dengeli bir tablo ortaya koydu. 

*ABD Enflasyonu – Fiyat baskılarında sınırlı rahatlama: ISM fiyat ödemeleri endeksi 71.3’ten 67.7’ye gerileyerek 
hizmet sektöründeki maliyet baskılarının bir miktar hafiflediğini gösterdi. Buna rağmen göstergenin yüksek seviyede 
kalması, Fed açısından enflasyon risklerinin tamamen ortadan kalkmadığına işaret ediyor. 

*ABD Ekonomisi – S&P Global verileri ılımlı büyümeye işaret etti: Haziran ayı bileşik PMI endeksi 51.9 ile öncü 
tahminin altında kalmasına rağmen önceki aya göre yükseldi. Hizmet sektöründeki büyüme devam ederken yeni işlerde 
toparlanma görüldü ancak şirketlerin istihdam konusunda temkinli davranmayı sürdürmesi dikkat çekti. 

*FED – Piyasaların odağı yeniden TÜFE verisinde: Tarım dışı istihdam sonrası faiz artırım beklentilerinin bir miktar 
gerilemesine rağmen hizmet verilerinin büyümenin sürdüğünü göstermesi Fed fiyatlamalarında net bir güvercin dönüşü 
sınırladı. Yatırımcılar şimdi faiz patikasına ilişkin daha güçlü sinyal için ABD enflasyon verisini ve FOMC tutanaklarını 
bekliyor. 

*ABD Piyasaları – Endeksler haftaya yükselişle başladı: Wall Street açılışında ana endeksler pozitif bölgede işlem 
görürken Nasdaq teknoloji ve yarı iletken hisselerinin desteğiyle öne çıktı. Ancak açılış kazançlarının vadeli işlemlerde 
görülen seviyelerin altında kalması, yatırımcıların yükselişi şimdilik temkinli karşıladığını gösteriyor. 

*FX – Dolar kayıplarının bir bölümünü geri alıyor: Dolar, zayıf tarım dışı istihdam verisi sonrasında yaşadığı gerilemenin 
ardından haftaya daha güçlü başladı. EURUSD kazanımlarını geri verirken USDJPY yeniden 162 bölgesine yöneldi ve 
Japonya’nın olası döviz müdahalesine ilişkin riskler gündemde kalmaya devam etti. 

*FX – USDCHF kritik direnç bölgesinde: USDCHF paritesi geçen hafta 0.8010 çevresindeki destek bölgesinden gelen 
alımlarla toparlandı. Yükselişin devamı açısından 0.8062–0.8070 bandının aşılması önem taşırken, bu bölgenin altında 
kalınması yeni bir geri çekilme riskini canlı tutuyor. 

*Orta Doğu – Hürmüz’de normalleşme hâlâ sınırlı: ABD-İran ateşkesi devam etse de Hürmüz Boğazı’ndaki tanker 
geçişleri savaş öncesi seviyelerin oldukça altında kalmayı sürdürüyor. Müzakerelere kısa süreli ara verilmesi ve İran’ın 
geçişlerden ücret alma ihtimalinin gündemde kalması, petrol piyasasında arz riskinin tamamen ortadan kalkmadığını 
gösteriyor. 

*Avrupa – Perakende satışlarda zayıf toparlanma: Euro Bölgesi perakende satışları Mayıs ayında aylık %0.2 artarak 
beklentinin hafif altında kaldı. Yıllık bazda %1.6’lık büyüme tüketimin dirençli kaldığını gösterse de yüksek fiyatlar ve sıkı 
finansal koşullar iç talep üzerindeki baskıyı sürdürüyor. 

*Avrupa – Üretici fiyatları beklentiyi aştı: Euro Bölgesi üretici fiyatları Mayıs ayında aylık %0.2 artarken yıllık artış 
%5.9 ile beklentinin üzerinde gerçekleşti. Enerji fiyatlarındaki aylık gerilemeye rağmen diğer kalemlerdeki maliyet 
artışları, fiyat baskılarının tüketici enflasyonuna yansıma riskini ECB açısından gündemde tutuyor. 
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*Emtialar – Gümüş kritik trend çizgisini aşamadı: Gümüş, tarım dışı istihdam sonrası gelen alımlara rağmen ana düşüş 
trendini yukarı yönde kırmakta zorlandı. Değerli metallerde kısa vadeli yönün belirlenmesi açısından ABD TÜFE verisi, 
doların seyri ve Fed faiz beklentileri belirleyici olmaya devam edecek. 

*Wall Street – Ana gündem büyüme ile enflasyon dengesi: Hizmet sektörünün genişlemeyi sürdürmesi ekonomik 
görünümü desteklerken, maliyet baskılarının yüksek kalması Fed’in hareket alanını sınırlıyor. Piyasalar haftaya teknoloji 
hisselerindeki toparlanma ve güçlenen dolarla başlarken, sıradaki ana katalizör ABD enflasyon verisi olacak. 

 


